

SHIBUYAGAKKI STUDIO PRICE LIST

○バンド練習ルーム○

*最大90日前からご予約可能です(428studioを除く)

* 価格は全て税込、会員料金となります。当スタジオは完全会員制です。

※2026/2/1改定※		時間帯	A STUDIO (12帖)		B STUDIO (9帖)		時間帯	C STUDIO (12帖)		D LOUNGE (18帖)		428STUDIO (58帖)	
■■■■■	平日	10:30～18:30	¥1,750/1h		¥1,520/1h		11:00～18:00	¥1,750/1h		¥2,200/1h		¥2,310/1h	
		18:30～23:30	¥2,750/1h		¥2,090/1h		18:00～23:00	¥2,750/1h		¥2,530/1h		¥3,025/1h	
	土日祭日	10:30～23:30	¥2,860/1h		¥2,200/1h		11:00～23:00	¥2,860/1h		¥2,645/1h		¥3,135/1h	
	平日 サービス パック	デイパック 10:30～18:30	¥4,400/3h		¥3,850/3h		デイパック 11:00～18:00	¥4,400/3h		¥5,610/3h		¥5,940/3h	
		ナイトパック 18:30～23:30	¥7,425/3h ¥9,350/4h		¥5,610/3h ¥7,150/4h		ナイトパック 18:00～23:00	¥7,425/3h ¥9,350/4h		¥6,490/3h ¥8,690/4h		¥8,250/3h ¥10,340/4h	
	土日祭日 サービス パック	モーニングパック 10:30～	¥7,700/3h ¥9,790/4h		¥5,940/3h ¥7,480/4h		モーニングパック 11:00～	¥7,700/3h ¥9,790/4h		¥7,150/3h ¥9,020/4h		¥8,470/3h ¥10,670/4h	
		ナイトパック 18:30～23:30	¥7,590/3h		¥5,830/3h		ナイトパック 18:00～23:00	¥7,590/3h		¥6,930/3h		¥8,250/3h	
個人練習 *前日10:00～ ご予約が可能です 全て一時間単位の料金と なります	10:30～20:30	1名	¥770	1名	¥770		11:00～20:00	1名	¥770	1名	¥770	み たか 2名	¥1,320
		2名	¥1,320	2名	¥990			2名	¥1,320	2名	¥1,320		¥1,540
	20:30～21:30	1名	¥825	1名	¥825		20:00～22:00	1名	¥825	1名	¥825	当 日TE ル 2名	¥3,135
		2名	¥1,540	2名	¥1,100			2名	¥1,540	2名	¥1,540		
	21:30～23:30	1名～	¥2,860	1名～	¥2,200		22:00～23:00	1名～	¥2,860	1名～	¥2,645		

2名様までのご入室であれば個人練習料金でスタジオをお使い頂けます。(同伴者の年齢、見学者であるか否かは問いません)
428Studioのご利用は20名様を基準とさせていただいております。20名様を超えてご利用される場合は必ず事前にお知らせください。

○個人練習ルーム○

*最大60日前からご予約可能です。全て1時間単位の料金となります。

時間帯		LIVE ROOM ドラム・セット、 ギター・ベースアンプ有	LM ROOM YAMAHAアップライト ピアノ設置,PA設備有	PIANO ROOM1 YAMAHA C1 グランドピアノ設置	時間帯		ACOUSTIC ROOM ドラム(フルセット) 2台常設	UPRIGHT ROOM YAMAHAアップライト ピアノ設置,PA設備有	PIANO ROOM2 YAMAHA C1 グランドピアノ設置
10:30 ～ 20:30	1名	¥770	¥660	¥1,100	11:00 ～ 20:00	1名	¥770	¥770	¥1,100
	2名	¥990	¥990			2名	¥1,320	¥990	
	3名～	¥1,750	¥1,650			3名～	¥2,090	¥1,750	
20:30 ～ 21:30	1名	¥825	¥825	¥1,650	20:00 ～ 22:00	1名	¥825	¥825	¥1,650
	2名	¥1,100	¥1,100			2名	¥1,540	¥1,100	
	3名～	¥1,750	¥1,650			3名～	¥2,090	¥1,750	
21:30～	1名～	¥2,187	¥2,062	¥2,200	22:00～	1名～	¥2,612	¥2,187	¥2,200

スタジオ
キャンセル規約

- ・当日より7日前から前日までは半額、当人は全額のキャンセル料金がかかります。
 - ・時間の変更、有料機材のご予約もキャンセル料金の対象となりますので、ご注意下さい。
 - ・Eメールでのスタジオご予約並びにキャンセルは承っておりません。必ずお電話、もしくはWEB予約システムよりお手続き下さい。
 - ・スタジオキャンセル規約は個人練習の場合も同様となります。

スタジオ会員区分/年会費 更新料

**バンド/個人共に
スタジオ会員:770円(2026年3月末日まで)**
2026年4月1日よりスタジオ会員費を880円とさせて頂きます

428サークル会員：0円
*10名以上の団体様が対象

レッスン会員：0円

バンド練習での利用者限定で
3時間以上のバンド練習時に使える
1時間無料チケット×6枚分(最大18,810円相当)
を新規利用/更新時にご進呈

団体利用時のスタジオ料金が

講師様がご来店の状況に限り、
生徒様の急なキャンセルがあった場合、
キャンセル料金を免除致します。
・個人登録用リールのみ対象

スタジオ
会員特典

- ・超お得なまとめ割を是非ご利用下さい！当月末までに翌月分のバンド練習のご予約をまとめて頂くと、ご利用回数に応じてスタジオ料金が以下の通り割引になります。
例) 第2回目 8%OFF 3回目...10%OFF 4回目...12%OFF 5回目...15%OFF 6回目以降...20%OFF *料割以外の各種サービス、バック料金と併用可
 - ・バンド練習にてご利用のお客様を対象に無料専用駐車場をご用意しております(1台限りの要予約)。練習吾間に限り空いていれば個人練習でもお貸出し可能な場合がございます。お問い合わせください。
 - ・バンド練習割15%OFFサービス(高校生18歳以下が全て対象となります)メンバーの皆様の学生証提示で、なんと！バンド練習の学割料1円適用っちゃいます！(※各種サービスバックルの併用可。但し、ポイントの併用はできません。必ずご利用時に学割適用の旨をお申し付け下さい！)
 - ・未成年のお客様の深夜時間帯のご利用はお受けいたしかねます。たとえ保護者様の許可を得た場合であつたとしても各都道府県の条例に基づいた範囲でのご予約のみが有効となります。
 - ・2時間以上のご利用で23:00/23:30終わりのスタジオ練習終了時に受付にて次回予約をして頂いた方に「次回練習ご利用時限定500円OFFクーポン」を差し上げます。(バンド練習のみ対象となります)



シブヤ楽器店
〒140-0014東京都品川区大井 4-7-11
TEL:03-3773-0131
FAX:03-3776-0952
<https://www.shibuyagakki.com>
E-mail:fwav7420@nifty.com